

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : STAROSTWO POWIATOWE - REMONT POMIESZCZEŃ WOŚ,ARCHIWUM GEODEZJI
ADRES INWESTYCJI : 66-300 MIĘDZYRZECZ ul.PRZEMYSŁOWA 2
INWESTOR : STAROSTWO POWIATOWE
ADRES INWESTORA : 66-300 MIĘDZYRZECZ ul.PRZEMYSŁOWA 2
BRANŻA : REMONTOWA OGÓLNOBUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : 03.08.2017

Poziom cen : 2 kw. 17 Informacja o cenach czynników produkcji RMS (Promocja)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
03.08.2017

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	BUDYNEK STAROSTWA POWIATOWEGO - ROBOTY REMONTOWE				0.00
1.1	REMONT POMIESZCZEŃ WYDZIAŁU OCHRONY ŚRODOWISKA				0.00
1.2	ARCHIWUM GEODEZJI - W PIWNICY				0.00
	RAZEM netto				0.00
	VAT				0.00
	Razem brutto				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Starostwo Powiatowe - roboty remontowe - pom.WOŚ, Geodezja -piwnica								
1		BUDYNEK STAROSTWA POWIATOWEGO - ROBOTY REMONTOWE						
1.1		REMONT POMIESZCZEŃ WYDZIAŁU OCHRONY ŚRODOWISKA						
1	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m2 obmiar = 1.000 szt.	szt.					
d.1.1	0354-09							
1*		-- R -- robocizna 1.31 r-g/szt.	r-g	1.3100	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
2	KNR 4-01	Wykucie z muru krutek wentylacyjnych obmiar = 1.000 szt.	szt.					
d.1.1	0354-13							
1*		-- R -- robocizna 0.12 r-g/szt.	r-g	0.1200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
3	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 3.800 m ²	m ²					
d.1.1	0348-03							
1*		-- R -- robocizna 0.95 r-g/m ²	r-g	3.6100	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
4	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych wraz z listwami przypodłogowymi obmiar = 29.110 m ²	m ²					
d.1.1	0818-05							
1*		-- R -- robocizna 0.18 r-g/m ²	r-g	5.2398	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
5	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach obmiar = 29.110 m ²	m ²					
d.1.1	0211-01							
1*		-- R -- robocizna 0.96 r-g/m ²	r-g	27.9456	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
6	KNR 4-01	Usunięcie z budynku gruzu obmiar = 0.861 m ³	m ³					
d.1.1	0106-04							
1*		-- R -- robocizna 4.54 r-g/m ³	r-g	3.9089	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
7	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samo- chodami skrzyniowymi na odległość 12 km obmiar = 0.861 m ³	m ³					
d.1.1	0108-09 0108-10							
1*		-- R -- robocizna 1.39 r-g/m ³	r-g	1.1968	0.000	0.00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.72+11*0.02=0.94 m-g/m ³	m-g	0.8093	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8	d.1.1	Utylizacja gruzu na wysypisku obmiar = 0.861 m ³	m ³					
		-- M --						
1*		Utylizacja gruzu na wysypisku 1 m ³ /m ³	m ³	0.8610	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
9	d.1.1	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami " CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 29.110 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	1.7466	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.21 kg/m ²	kg	6.1131	0.000		0.00	
		-- S --						
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
4*		wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0058	0.000			0.00
		-- S --						
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0087	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
10	d.1.1	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 10 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 29.110 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 0.275 r-g/m ²	r-g	8.0052	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		"CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15+5*1.63=16.3 kg/m ²	kg	474.4930	0.000		0.00	
		-- S --						
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
4*		wyciąg 0.01+5*0.002=0.02 m-g/m ²	m-g	0.5822	0.000			0.00
		-- S --						
5*		środek transportowy 0.01+5*0.002=0.02 m-g/m ²	m-g	0.5822	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
11	d.1.1	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW obmiar = 29.110 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 0.3953 r-g/m ²	r-g	11.5072	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		Wykładzina z PVC gr.2,0 mm-Tarkett"Granit" 1.09 m ² /m ²	m ²	31.7299	0.000		0.00	
		-- S --						
3*		klej winylowy osakrylowy 0.6 kg/m ²	kg	17.4660	0.000		0.00	
		-- S --						
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0.1 kg/m ²	kg	2.9110	0.000		0.00	
		-- S --						
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057 m-g/m ²	m-g	0.1659	0.000			0.00	
7*		środek transportowy 0.0041 m-g/m ²	m-g	0.1194	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000	
12 KNR-W 2-02 d.1.1 1124-06					Posadzki - listwy przyściennie z tworzyw sztucznych - profile obmiar = 25.600 m	m			
1*		-- R -- robocizna 0.147 r-g/m	r-g	3.7632	0.000	0.00			
2*		-- M -- listwy przyściennie z profili z polichlorku winylu 1.07 m/m	m	27.3920	0.000		0.00		
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00		
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m	m-g	0.0051	0.000			0.00	
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m	m-g	0.0077	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000	
13 KNR 5-08 d.1.1 0802-01					Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w cegle głębokości do 8 cm i śr. do 10 mm obmiar = 51.200 szt.	szt.			
1*		-- R -- robocizna 0.0484*0.955=0.046222 r-g/szt.	r-g	2.3666	0.000	0.00			
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000	
14 KNR 5-08 d.1.1 0809-01					Osadzenie w podłożu kołków plastikowych rozporowych w gotowych ślepych otworach. obmiar = 51.200 szt.	szt.			
1*		-- R -- robocizna 0.0088*0.955=0.008404 r-g/szt.	r-g	0.4303	0.000	0.00			
2*		-- M -- kołki rozporowe plastikowe 1 szt./szt.	szt.	51.2000	0.000		0.00		
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.000		0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000	
15 KNR 4-01 d.1.1 1202-09					Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 100.930 m ²	m ²			
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m ²	r-g	9.2856	0.000	0.00			
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	2.2205	0.000		0.00		
3*		wapno suchogazzone 0.00088 t/m ²	t	0.0888	0.000		0.00		
4*		Piasek uziar 0-4mm 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.1009	0.000		0.00		
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:						0.000			
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000	0.000
16	KNR 4-01	Obsadzenie krtek wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 2.000 szt. -- R -- robocizna 0.68 r-g/szt. -- M -- cegła budowlana pełna 2 szt./szt. Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work 0.00207 t/szt. Piasek uziar.0-4mm 0.005 m ³ /szt. kratki wentylacyjne z blachy stalowej z załużą surowe 14x14 cm 1 szt./szt. woda z rurociągu 0.002 m ³ /szt. materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	szt.						
d.1.1	0322-02								
1*			r-g	1.3600	0.000	0.00			
2*			szt.	4.0000	0.000		0.00		
3*			t	0.0041	0.000			0.00	
4*			m ³	0.0100	0.000			0.00	
5*			szt.	2.0000	0.000			0.00	
6*			m ³	0.0040	0.000			0.00	
7*		%	1.5000	0.000			0.00		
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:						0.000			
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000	0.000
17	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 29.110 m ² -- R -- robocizna 0.5417 r-g/m ² -- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0025 t/m ² gips budowlany zwykły 0.0015 t/m ² woda 0.0027 m ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5 %(od M) -- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ² środek transportowy 0.0039 m-g/m ²	m ²						
d.1.1	0815-06								
1*			r-g	15.7689	0.000	0.00			
2*			t	0.0728	0.000		0.00		
3*			t	0.0437	0.000			0.00	
4*			m ³	0.0786	0.000			0.00	
5*			%	1.5000	0.000			0.00	
6*			m-g	0.0844	0.000				0.00
7*		m-g	0.1135	0.000				0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:						0.000			
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000	0.000
18	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 71.820 m ² -- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ² -- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0025 t/m ² gips budowlany zwykły 0.0015 t/m ² narożniki stalowe ze stali kątowej 0.043 szt./m ² woda 0.0027 m ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	m ²						
d.1.1	0815-04								
1*			r-g	36.5779	0.000	0.00			
2*			t	0.1796	0.000		0.00		
3*			t	0.1077	0.000			0.00	
4*			szt.	3.0883	0.000			0.00	
5*			m ³	0.1939	0.000			0.00	
6*			%	1.5000	0.000			0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.2083	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.3088	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
19 d.1.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami " CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 29.110 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	1.7466	0.000	0.00		
2*		-- M -- Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.21 kg/m ²	kg	6.1131	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0058	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0087	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
20 d.1.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami " CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 71.820 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	5.7456	0.000	0.00		
2*		-- M -- Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.22 kg/m ²	kg	15.8004	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0144	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0215	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
21 d.1.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - sufit w kolorze białym obmiar = 29.110 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	5.1117	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	8.0344	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0087	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
22	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem - ściany w kolorze jasnym obmiar = 71.820 m ²	m ²					
d.1.1	1505-03							
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	12.6116	0.000	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. -kolor 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	19.8223	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0215	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
23	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 2.736 m ²	m ²					
d.1.1	1212-19							
1*		-- R -- robocizna 1.13 r-g/m ²	r-g	3.0917	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.186 dm ³ /m ²	dm ³	0.5089	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.183 dm ³ /m ²	dm ³	0.5007	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.079 dm ³ /m ²	dm ³	0.2161	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56 ark./m ²	ark.	1.5322	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
24	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 19.400 m	m					
d.1.1	1212-28							
1*		-- R -- robocizna 0.22 r-g/m	r-g	4.2680	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.014 dm ³ /m	dm ³	0.2716	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014 dm ³ /m	dm ³	0.2716	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.006 dm ³ /m	dm ³	0.1164	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2 ark./m	ark.	3.8800	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

REMONT POMIESZCZEŃ WYDZIAŁU OCHRONY ŚRODOWISKA				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		ARCHIWUM GEODEZJI - W PIWNICY						
25	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²					
d.1.2	0812-05	obmiar = 2.160 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.92 r-g/m ²	r-g	1.9872	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
26	KNR-W 4-01	Skucie nierówności betonu na powierzchni do 3.0 m ² przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²					
d.1.2	0211-01	obmiar = 2.160 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.69 r-g/m ²	r-g	1.4904	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
27	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 10 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ²	m ²					
d.1.2	202 1130-02	obmiar = 2.160 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.275 r-g/m ²	r-g	0.5940	0.000	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15+5*1.63=16.3 kg/m ²	kg	35.2080	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01+5*0.002=0.02 m-g/m ²	m-g	0.0432	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01+5*0.002=0.02 m-g/m ²	m-g	0.0432	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
28	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami " CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" -	m ²					
d.1.2	202 1134-01	powierzchnie poziome obmiar = 2.160 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	0.1296	0.000	0.00		
2*		-- M -- Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.21 kg/m ²	kg	0.4536	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0004	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0006	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
29	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²					
d.1.2	1118-01	obmiar = 2.160 m ²						
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.2192 r-g/m ²	r-g	0.4735	0.000	0.00		
2*		-- M -- Zapr.klej sucha odkształcalna ATLAS PLUS 4.75 kg/m ²	kg	10.2600	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0093 m-g/m ²	m-g	0.0201	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0001 m-g/m ²	m-g	0.0002	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00		
30	KNR 2-02	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych;	m ²			0.000	0.000	0.000
d.1.2	1118-09 z.sz. 5.7.a	płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną Pow. do 10,0 m ² . obmiar = 2.160 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.0664*1.2=1.27968 r-g/m ²	r-g	2.7641	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płytki gresowe nieszkliwione satyn.30x30cm 1.02 m ² /m ²	m ²	2.2032	0.000		0.00	
3*		Zapr.klej sucha odkształcalna ATLAS PLUS 5.2 kg/m ²	kg	11.2320	0.000		0.00	
4*		Sucha zaprawa do spoin. wąska 1-6 mm, ko- ło 0.4 kg/m ²	kg	0.8640	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0315 m-g/m ²	m-g	0.0680	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.027 m-g/m ²	m-g	0.0583	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00		
						0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

ARCHIWUM GEODEZJI - W PIWNICY				
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

BUDYNEK STAROSTWA POWIATOWEGO - ROBOTY REMONTOWE				
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

				CAŁY KOSZTORYS		
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt	
RAZEM						
VAT [V] 23% od ($\Sigma(R+M+S)$)						
RAZEM						
				OGÓŁEM		

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Starostwo Powiatowe - roboty remontowe - pom.WOŚ, Geodezja -piwnica					
1		BUDYNEK STAROSTWA POWIATOWEGO - ROBOTY REMONTOWE			
1.1		REMONT POMIESZCZEN WYDZIAŁU OCHRONY ŚRODOWISKA			
1	KNR 4-01 d.1. 0354-09 1	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m2	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 4-01 d.1. 0354-13 1	Wykucie z muru kratak wentylacyjnych	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNR 4-01 d.1. 0348-03 1	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
		1.80*3.00-0.80*2.00	m ²	3.800	
				RAZEM	3.800
4	KNR 4-01 d.1. 0818-05 1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych wraz z listwami przypodłogowymi	m ²		
		9.81+9.80+9.50	m ²	29.110	
				RAZEM	29.110
5	KNR 4-01 d.1. 0211-01 1	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²		
		9.81+9.80+9.50	m ²	29.110	
				RAZEM	29.110
6	KNR 4-01 d.1. 0106-04 1	Usunięcie z budynku gruzu	m ³		
		< z podłoża>(9.81+9.80+9.50)*0.01	m ³	0.291	
		<ze ścianki>3.80*0.15	m ³	0.570	
				RAZEM	0.861
7	KNR 4-01 d.1. 0108-09 1 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 12 km	m ³		
		0.861	m ³	0.861	
				RAZEM	0.861
8	d.1. wycena indywidualna 1	Utylizacja gruzu na wysypisku	m ³		
		0.861	m ³	0.861	
				RAZEM	0.861
9	NNRNKB d.1. 202 1134-01 1	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		29.11	m ²	29.110	
				RAZEM	29.110
10	NNRNKB d.1. 202 1130-02 1 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 10 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
		<jak skucie podłoża>29.11	m ²	29.110	
				RAZEM	29.110
11	KNR 2-02 d.1. 1112-05 1	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW	m ²		
		29.11	m ²	29.110	
				RAZEM	29.110
12	KNR-W 2-02 d.1. 1124-06 1	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile	m		
		(9.10+3.20+1.40)*2	m	27.400	
		-0.90*2	m	-1.800	
				RAZEM	25.600
13	KNR 5-08 d.1. 0802-01 1	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w cegle głębokości do 8 cm i śr. do 10 mm	szt.		
		25.6/0.50	szt.	51.200	
				RAZEM	51.200
14	KNR 5-08 d.1. 0809-01 1	Osadzenie w podłożu kołków plastikowych rozporowych w gotowych ślepych otworach.	szt.		
		51.20	szt.	51.200	
				RAZEM	51.200

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15	KNR 4-01 d.1. 1202-09 1	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 <sufit>29.11 <ściany>(2.92+3.00+1.80+1.50+3.35)*2*3.00-0.90*2.00*2	m ² m ² m ²	 29.110 71.820	 100.930
				RAZEM	
16	KNR 4-01 d.1. 0322-02 1	Obsadzenie kraterów wentylacyjnych w ścianach z cegieł 2.00	szt. szt.	 2.000	 2.000
				RAZEM	
17	KNR 2-02 d.1. 0815-06 1	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 29.11	m ² m ²	 29.110	 29.110
				RAZEM	
18	KNR 2-02 d.1. 0815-04 1	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 71.82	m ² m ²	 71.820	 71.820
				RAZEM	
19	NNRNKB d.1. 202 1134-01 1	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 29.11	m ² m ²	 29.110	 29.110
				RAZEM	
20	NNRNKB d.1. 202 1134-02 1	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 71.82	m ² m ²	 71.820	 71.820
				RAZEM	
21	KNR 2-02 d.1. 1505-03 1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - sufit w kolorze białym 29.11	m ² m ²	 29.110	 29.110
				RAZEM	
22	KNR 2-02 d.1. 1505-03 1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - ściany w kolorze jasnym 71.82	m ² m ²	 71.820	 71.820
				RAZEM	
23	KNR 4-01 d.1. 1212-19 1	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 0.60*1.52*3	m ² m ²	 2.736	 2.736
				RAZEM	
24	KNR 4-01 d.1. 1212-28 1	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 3.00*2*2+1.50*4+0.70*2	m m	 19.400	 19.400
				RAZEM	
1.2		ARCHIWUM GEODEZJI - W PIWNICY			
25	KNR-W 4-01 d.1. 0812-05 2	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju 1.20*1.80	m ² m ²	 2.160	 2.160
				RAZEM	
26	KNR-W 4-01 d.1. 0211-01 2	Skucie nierówności betonu na powierzchni do 3.0 m2 przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach 1.20*1.80	m ² m ²	 2.160	 2.160
				RAZEM	
27	NNRNKB d.1. 202 1130-02 2 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 10 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 1.20*1.80	m ² m ²	 2.160	 2.160
				RAZEM	
28	NNRNKB d.1. 202 1134-01 2	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 1.20*1.80	m ² m ²	 2.160	 2.160
				RAZEM	
29	KNR 2-02 d.1. 1118-01 2	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłóży	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1.20*1.80	m ²	2.160	
				RAZEM	2.160
30	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną Pow. do 10,0 m2.	m ²		
d.1.	1118-09				
2	z.sz. 5.7.a	1.20*1.80	m ²	2.160	
				RAZEM	2.160